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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym 2020
Ostrołęka, 3.10.2020

Konkurencja 11 Kobiet, 100m ratowanie z pasem Open
03.10.2020 - 12:01 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 - 13 lat, MŁODZIK

1. SKUDLIK Michalina 07 Śląskie WOPR 1:15.85 21.01 54.84
2. SETNICKA Victoria 07 KS START Opole 1:26.56 34.32 52.24

DOLATA Julia 07 KS START Opole 1:26.56 29.74 56.82
4. RESZKIEWICZ Gabriela 07 CKS Szczecin 1:27.77 36.09 51.68
5. BIDA Klaudia 07 Kaszubskie WOPR 1:31.34 34.36 56.98
6. ZIOGAS Athina 07 CKS Szczecin 1:31.70 34.28 57.42
7. BRANDT Zuzanna 08 Kaszubskie WOPR 1:34.29 33.57 1:00.72
8. GÓRALCZYK Iga 07 Kaszubskie WOPR 1:34.66 38.33 56.33
9. SAMSEL Julia 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:37.11 35.64 1:01.47

DYSKW. ŻEMOJDZIN Wiktoria 08 CKS Szczecin
Q36

14 - 15 lat, JUNIOR MŁODSZY

1. PASEK Natalia 05 Śląskie WOPR 1:09.48 27.96 41.52
2. SCHUTZ Maria 06 Kaszubskie WOPR 1:16.80 19.96 56.84
3. BREITKOPF Agata 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:17.84 30.78 47.06
4. BILIŃSKA Nikola 05 Dolnośląskie WOPR - Gimbasket 1:19.66 32.05 47.61
5. WIĄZOWSKA Aleksandra 05 CKS Szczecin 1:20.48 33.66 46.82
6. MACHOŃ Paulina 06 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:21.63 33.32 48.31
7. KUPCZYK Balbina 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:23.63 34.51 49.12
8. BURZYŃSKA Jadwiga 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:25.18 33.10 52.08
9. FREDA Daria 06 Kaszubskie WOPR 1:26.05 32.69 53.36

10. RIGOL Martyna 06 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:26.14 33.50 52.64
11. RAPIEJKO Zofia 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:27.34 35.67 51.67
12. RÓŻEWSKA Weronika 05 WOPR Żyrardów 1:28.17 33.22 54.95
13. MARKIEWICZ Julia 05 Dolnośląskie WOPR - Gimbasket 1:30.73 34.12 56.61
14. WALCZAK Nadia 06 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:34.50 36.54 57.96
15. MUSIAŁ Julia 05 Dolnośląskie WOPR - Gimbasket 1:40.95 35.02 1:05.93
16. NOWACKA Wiktoria 06 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:51.50 35.18 1:16.32

16 - 18 lat, JUNIOR

1. KARWOWSKA Anna 03 CKS Szczecin 1:12.26 30.05 42.21
2. RESZCZYŃSKA Paulina 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:13.10 30.32 42.78
3. CZOK Joanna 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:14.07 29.30 44.77
4. POTEMKA Justyna 04 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:14.58 30.26 44.32
5. JANISZEWSKA Wiktoria 04 CKS Szczecin 1:16.77 31.18 45.59
6. KUCZERA Dominika 02 Śląskie WOPR 1:18.00 29.46 48.54
7. MROŻEWSKA Anna 03 WOPR Sochaczew 1:18.23 28.00 50.23
8. BUDZIŃSKA Paulina 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:18.81 30.30 48.51
9. RESZKIEWICZ Zuzanna 03 CKS Szczecin 1:19.79 30.79 49.00

10. MICHAŁOWSKA Zuzanna 04 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:20.34 32.81 47.53
11. NIEWIADOMSKA Nikola 03 Śląskie WOPR 1:20.89 29.25 51.64
12. KUROWSKA Oliwia 04 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:26.21 34.60 51.61
13. GOCZLING Katarzyna 04 Dolnośląskie WOPR - Gimbasket 1:26.84 32.09 54.75
14. KOŁCIUK Oliwia 04 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:27.63 33.39 54.24
15. KADZIEWICZ Natalia 04 Dolnośląskie WOPR - Gimbasket 1:41.07 39.87 1:01.20

DYSKW. NOCOŃ Dominika 02 Śląskie WOPR
Q20

DYSKW. MURAWIAK Olga 04 Dolnośląskie WOPR - Gimbasket
Q36

DYSKW. MACIOŁA Maja 03 Dolnośląskie WOPR - Gimbasket
Q20
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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym 2020
Ostrołęka, 3.10.2020

Konkurencja 11, Kobiet, 100m ratowanie z pasem

O - Open

1. TRUSZCZYŃSKA-GZYL Katarzyna90 CKS Szczecin 1:08.10 26.42 41.68
2. PASEK Natalia 05 Śląskie WOPR 1:09.48 27.96 41.52
3. FASZCZEWSKA Karolina 99 CKS Szczecin 1:09.67 27.84 41.83
4. KARWOWSKA Anna 03 CKS Szczecin 1:12.26 30.05 42.21
5. RESZCZYŃSKA Paulina 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:13.10 30.32 42.78
6. SKUDLIK Marta 01 Śląskie WOPR 1:13.71 28.83 44.88
7. CZOK Joanna 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:14.07 29.30 44.77
8. POTEMKA Justyna 04 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:14.58 30.26 44.32
9. SKUDLIK Michalina 07 Śląskie WOPR 1:15.85 21.01 54.84

10. JANISZEWSKA Wiktoria 04 CKS Szczecin 1:16.77 31.18 45.59
11. SCHUTZ Maria 06 Kaszubskie WOPR 1:16.80 19.96 56.84
12. BREITKOPF Agata 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:17.84 30.78 47.06
13. KUCZERA Dominika 02 Śląskie WOPR 1:18.00 29.46 48.54
14. MROŻEWSKA Anna 03 WOPR Sochaczew 1:18.23 28.00 50.23
15. BUDZIŃSKA Paulina 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:18.81 30.30 48.51
16. BILIŃSKA Nikola 05 Dolnośląskie WOPR - Gimbasket 1:19.66 32.05 47.61
17. RESZKIEWICZ Zuzanna 03 CKS Szczecin 1:19.79 30.79 49.00
18. MICHAŁOWSKA Zuzanna 04 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:20.34 32.81 47.53
19. WIĄZOWSKA Aleksandra 05 CKS Szczecin 1:20.48 33.66 46.82
20. NIEWIADOMSKA Nikola 03 Śląskie WOPR 1:20.89 29.25 51.64
21. MACHOŃ Paulina 06 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:21.63 33.32 48.31
22. KUPCZYK Balbina 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:23.63 34.51 49.12
23. GŁUSZCZ Sandra 01 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:24.09 32.99 51.10
24. BURZYŃSKA Jadwiga 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:25.18 33.10 52.08
25. FREDA Daria 06 Kaszubskie WOPR 1:26.05 32.69 53.36
26. RIGOL Martyna 06 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:26.14 33.50 52.64
27. KUROWSKA Oliwia 04 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:26.21 34.60 51.61
28. SETNICKA Victoria 07 KS START Opole 1:26.56 34.32 52.24

DOLATA Julia 07 KS START Opole 1:26.56 29.74 56.82
30. GOCZLING Katarzyna 04 Dolnośląskie WOPR - Gimbasket 1:26.84 32.09 54.75
31. RAPIEJKO Zofia 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:27.34 35.67 51.67
32. KOŁCIUK Oliwia 04 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:27.63 33.39 54.24
33. RESZKIEWICZ Gabriela 07 CKS Szczecin 1:27.77 36.09 51.68
34. RÓŻEWSKA Weronika 05 WOPR Żyrardów 1:28.17 33.22 54.95
35. MARKIEWICZ Julia 05 Dolnośląskie WOPR - Gimbasket 1:30.73 34.12 56.61
36. BIDA Klaudia 07 Kaszubskie WOPR 1:31.34 34.36 56.98
37. ZIOGAS Athina 07 CKS Szczecin 1:31.70 34.28 57.42
38. BRANDT Zuzanna 08 Kaszubskie WOPR 1:34.29 33.57 1:00.72
39. WALCZAK Nadia 06 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:34.50 36.54 57.96
40. GÓRALCZYK Iga 07 Kaszubskie WOPR 1:34.66 38.33 56.33
41. SAMSEL Julia 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:37.11 35.64 1:01.47
42. MUSIAŁ Julia 05 Dolnośląskie WOPR - Gimbasket 1:40.95 35.02 1:05.93
43. KADZIEWICZ Natalia 04 Dolnośląskie WOPR - Gimbasket 1:41.07 39.87 1:01.20
44. NOWACKA Wiktoria 06 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:51.50 35.18 1:16.32

DYSKW. NOCOŃ Dominika 02 Śląskie WOPR
Q20

DYSKW. MURAWIAK Olga 04 Dolnośląskie WOPR - Gimbasket
Q36

DYSKW. MACIOŁA Maja 03 Dolnośląskie WOPR - Gimbasket
Q20

DYSKW. ŻEMOJDZIN Wiktoria 08 CKS Szczecin
Q36


